
中标（成交）结果公告
一、项目编号：TRZFCG-2021-113

二、项目名称：铜仁市公安交通管理局警卫安保巡逻摩托车采购及安

装

三、中标（成交）信息

供应商名称：济南轻骑警用摩托车销售有限公司

供应商地址：济南市历下区奥体中路 4267 号

中标（成交）金额：956000.00 元

四、主要标的信息

货物类

名称：警卫安保巡逻摩托车

品牌（如有）：轻骑

规格型号：杰迪牌 JD300J-2L 博世牌 HI、安平牌、东升牌

数量：20台

单价：47800 元

五、评审专家名单：王应春、张东虞、肖璐（组长）

六、代理服务收费标准及金额：无

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

采购日期: 2021-7-28

定标日期: 2021-7-31



评审时间: 2021-7-31

评审地点: 铜仁市公共资源交易中心

公告媒体: 贵州省政府采购网、全国公共资源交易平台（贵州·铜

仁）

项目用途、简要技术要求及合同履行日期: 详见采购文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见（如

有）: 据本项目招标文件规定，评标委员会推荐济南轻骑警用摩托车

销售有限公司为本项目第一中标候选供应商。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：铜仁市公安交通管理局

地 址：铜仁市公安交通管理局

联 系 人： 杜先生

联系方式：15185802096

2.采购代理机构信息（如有）

名 称：铜仁市公共资源交易中心

地 址：铜仁市公共服务中心四楼（铜仁市川硐教育园区麒龙

国际旁）

联系方式： 0856-3912933

3.项目联系方式

项目联系人： 黎舰

电 话： 0856-3912933

十、附件


	中标（成交）结果公告
	3.项目联系方式


